
Uchwała Nr XXI/134/2004
Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 24 czerwca 2004r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/94/2004 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 lutego
2004r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta i Gminy
Pleszew.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2001r.  Nr 142,  poz.  1591 ze zmianami)  Rada Miejska w Pleszewie uchwala co

następuje:

§1

W załączniku do uchwały Nr XVII/94/2004 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 lutego

2004r.  w sprawie  przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta  i  Gminy Pleszew

„Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  lata  2004-2008”  w  pozycji

„Przebudowa  – modernizacja  Rynku Miejskiego w Pleszewie”  w kolumnie  „Szacunkowy

koszt inwestycji” liczbę „4 500 000” zastępuje się liczbą „3 800 000”, a w kolumnie „Okres

realizacji  lub  data  rozpoczęcia  zadania”  liczbę  „2004-2008”,  zastępuje  się  liczbą

„2004-2006”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


